
	  

	  

	  

	  

Till den det berör, 
 
High Chaparral är en av Europas största temaparker, verksam sedan 1969 
och har flera hundratusentals besökare varje sommar. 
 
Nurbo Bozan anställdes för att spela huvudrollen (Zorro) i föreställningen ˙The 
Masks of Zorro˙ säsongen 2014. 
Nurbo är en glad och karismatisk kille, full av energi som arbetar hårt och 
uppfyller de krav som ställs på honom.  
Han är en person som tar regi bra, lyssnar och korrigerar.  
 
Hans bakgrund som landslags boxare samt att han utövar Parkour gör att han 
är otroligt fysisk och med lätthet (efter noggranna förberedelser, träning och 
säkra förhållanden) tog sig an stunts på flera meters höjd samt lärde sig även 
mexikansk folkdans inför rollen.  
 
Under repetitionsperioden fick skådespelarna hårdträning i teaterfäktning, då 
avancerade fäktningskoreografier skulle komma att utföras under 
föreställningen. Mycket fokus lades på att få fäktningen så naturlig och säker 
som möjligt, då den utfördes på hög höjd. Nurbo tog till sig grunderna och 
koreografin mycket snabbt och tränade hårt, både på och efter arbetstid, allt 
för att få det så perfekt som möjligt. Under föreställningarna framförde han 
dessa koreografier och integrerade dem i karaktärens agerande exemplariskt. 
Han fick även träning i ridning, Nurbo hade aldrig ridit tidigare och tränade lika 
ambitiöst på detta inför rollen.  
 
Mellan showerna har man som arbetsuppgift att improvisera i karaktär med 
parkens gäster. Nurbos improvisationer och engagemang var väldigt 
uppskattade, speciellt av parkens målgrupp, barnen. 
 
Jag kan varmt rekommendera att anställa Nurbo då han är otroligt fokuserad, 
målinriktad och kommer att göra sitt yttersta och mer därtill för att lyckas med 
den uppgift han ställs inför. 
Nurbo är en gentleman, charmig, hjälpsam och har inte långt till skratt vilket 
gör att han är mycket trevlig och rolig att arbeta med.  
 
Har	  du	  några	  frågor	  så	  maila	  mig	  på	  info@michaelbrolin.com	  	  
eller	  ring	  mig	  på	  +46705-‐68	  35	  55	  

Med	  vänlig	  hälsning	  
Michael	  Brolin	  
Regissör	  och	  manusförfattare	  
Old	  Mexico	  Zorro	  Show	  2014	  	  	  ˙The	  Masks	  of	  Zorro˙	  
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